(Trinta Mil, Quinhento e Vinte e Cinco Reais)

HOÜBE NET

P.C. silva House Net Serviços

CNPJ 09.203.570/0001-53

SCM 4.787/2011

Link de Dados "INTERNET"

distribuídos na Secretaria Municipal

de Saúde, Hospital e Posto de Saúde

do município do São Pedro dos

Crentes/MA

MEGA 10 11 111,00 12.210,00

TOTAL-(RS) 12.210,00

(Doze Mil Duzentos e Dez Reais)

VALOR GLOBAL COTADO - (RS)| 122.100,00

Ivalor Global Cotado é de : R$ 122.100,00 (Cento e Vinte e Dois Mil e Cem Reais)

O Prazo de Validade da Pesquisa é de 90 (noventa) dias.

ErtVBra08'-'.tibélia B Oficial de Rig.LItaSfii.l?.'.'.

Estreito, 24 de janeio de 2020.

P C SILVA HOUSE NET SERVIÇOS

Poíler Jurticiano T.IM^ S^o-nECrini5709»PHEAie2XQL6ILO02.
Dala/Hwa- 24/01/202Ü 10;09-.40.